ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСIIEКЦИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснодар

О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами

ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ВОК»

На основании решения лицензионной комиссии Краснодарского края,
принятого согласно протоколу от 27.04.2017 NQ5, в пределах полномочий,
предусмотренных пунктом 1 части 4 статьи 201 Жилищного кодекса
Российской Федерации, в соответствии с порядком, установленным статьями 14
и 15 Федерального закона от 4 мая 2011 года NQ99-ФЗ «О лицензировании
отдельных видов деятельности», пунктом 1О Положения о лицензировании
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 28 октября 2014 года NQ 111О «О лицензировании предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами», руководствуясь
пунктом 3.2.20 Административного регламента по предоставлению
государственной жилищной инспекцией Краснодарского края государственной
услуги по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами на территории Краснодарского края, утвержденной
приказом государственной жилищной инспекции Краснодарского края от 23
декабря 2014 года NQ79, при к азы в а ю:

1. Предоставить лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами на территории
Краснодарского края ОБIЦEСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ВОК» (далее также - лицензиат), сокращенное
наименование: 000 «ВОК», адрес места нахождения: 352800, Краснодарский
край, Туапсинский район, город Туапсе, улица Коммунистическая, дом 8,
государственный регистрационный номер записи о создании юридического
лица: 1162365050957, идентификационный номер налогоплательщика:
2365026097, для осyrцествления лицензируемого вида деятельности
предпринимательская деятельность по управлению многоквартирными домами
на территории Краснодарского края.

2. Отделу инспекционной и лицензионной деятельности (Занин):

2
в день подписания настоящего приказа зарегистрировать лицензию за

]{~640 и внести соотвеТСТВУ1Ощиесведения о лицензиате в реестр лицензий
Краснодарского края;

в срок не позднее 3 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа
вручить лицензию лицензиату (уполномоченному лицу на основании
доверенности, оформленной в соответствии с требованиями законодательства
Российской Федерации) под роспись или направить лицензиату заказным
почтовым отправлением с уведомлением о вручении, а также уведомить об
этом лицензиата через средства связи;

в соответствии с подпунктом «м» пункта 1 статьи 5 федерального закона
от 08 августа 2001 г. ]{~129-ФЗ «О государственной регистрации юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей» в порядке, предусмотренном
Постановлением Правительства РФ от 22 декабря 2011 г. ]{~1092 «О порядке
представления в регистрирующий орган иными государственными органами
сведений в электронной форме, необходимых для осуществления
государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, а также для ведения единых государственных реестров
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» направить
соответствующие сведения в ФНС России посредством системы
межведомственного электронного взаимодействия.

3. Отделу финансового и информационного обеспечения (Олейников):
в день подписания настоящего приказа разместить информацию о
предоставлении лицензии лицензиату и о внесении соответствующих сведений
в реестр лицензий Краснодарского края, на официальном сайте
госжилинспекции края в инФормационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу http://www.gzhi-kuban.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя госжилинспекции края Д.В. Трушкову.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
руководителя государственной
жилищной инспекции
Краснодарского края